
Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODATEK č. 3, ev. č. 5 0106/2024/MBaI,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0151/2023/MBal

Stavebni úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099,

k. ú. Radvanice

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava —— Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ 008 45 451 (plátce DPH)

   
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

(dále jen „objednate|")

VDS, spol. s. r. o.

se sídlem: Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava —Vítkovice

zastoupena: Markem Dawldem, jednatelem

IČ: 45194980

DIČ: CZ45194980

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 2975 ze dne 3. 4. 1992

bankovní spojení:

Číslo účtu:

 

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 3, ev. č. S 0106/2024/MBaI, ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBal

I.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 19. dubna 2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 5 0151/2023/MBaI o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na telenou střechu

na objektu p. č. 2099, k, u. Radvanice".

1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

Stránka 1 z 2

Název zakázky: Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p.č. 2099, k.ú. Radvanice

 



Statutární město Ostrava

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

II.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 1 článku IV. — Cena, smlouvy o dílo č. S 0151/2023/IVIBaI, se

z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 5 069 001,21 Kč bez DPH

Vícepráce 383 839,50 Kč bez DPH

Méněpráce - 32 952,33 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 5 419 881,38 Kč bez DPH

(slovy: pětmiIíónůčtyřistadevatenácttisícosmsetosmdesátjedna koruna česká a třicetosm

haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněpracíje uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

|||.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0151/2023/MBai se nemění.

3.2 Položkový rozpočet víceprací a méněpracíje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.3 Tento dodatek č. 2 je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.

Jedno (1) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

3.4 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo Č. S 0151/2023/MBaI, vedený pod

č. 5 0106/2024/MBaI byl schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

č. 587/RMOb-Rb/2226/29 ze dne 28. února 2024.

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

[] 1 -U3- ZUZL
V Ostravé dne: V Ostravě dne:

       zpo ření a ymests e 00 vodu Radvanice a Bartovice

za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Marek Dawid, jednatel

Stránka 2 z 2

Název zakázky: Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. u. Radvanice

 



 

? VERLAG bASHC'ÍÍE—RĚ

Krycí
list

rozpočtu

 

Název
stavby'

Druh
stavby:

Lokalita:

30.11.2023
Začátek

výstavby:

JKSO:

RADVANICE
ARCHIV

-
VCP

/
MP

-
DOD

3
Objednatel: Projektant: Zhotovitel. Konec výstavby: Zpracoval:

IČO/DIČ. IČO/DIČ: lČO/DIČ Položekr Datum:

54 30.11.2023

 

Rozpočtové
náklady

v
Kč
 

A
Základní

rozpočtové
náklady

B
Doplňkové

náklady

 
C

 

Náklady
na

umístění
stavby

(NUS)

 

HSV
Dodávky

80
998,05

Práce
přesčas

0,00
Zařízení

staveniště
11

865,75
 

Montáž
127

728,23
Bez

pevné
podl.

0,00
Mimostav.

doprava
0,00
 

PSV
Dodávky

70
209,87

Kulturni
památka

0,00
Uzemní

vlivy
0,00
 

Montáž
43

471,72
Provozní

vlivy
0,00
 

"M"
Dodávky

7405,19
Ostatní

0,00
  Montáž

7
038,71

NUS
2
rozpočtu

0,00
 

Ostatní
materiál

0,00
 

Přesun
hmot

a
sutí

2
169,64
  

 
ZRN

celkem
339

021,42
DN

celkem
0,00

NUS
celkem

11
865,75
 

 
 

DN
celkem

z
obj.

0,00
NUS

celkem
2
obj.

0,00
 

 

Základ
0%

0,00

VORN
celkem

0,00
 

VORN
celkem

z
obj.

 
0,00
 

 

Základ
12%

0,00
DPH

12%
0,00

Celkem
bez

DPH
350

887,17
 

Základ
21%

350
887,17

DPH
21%

73
686,31

Celkem
včetně

DPH
424

573,48
  

Projektant  Datum,
razítko

a
podpis

Obj  
 

Poznámka.

 
 Zhotovitel

 

 



Stavební
rozpočet

 

Nazev
stan/cy

RADVANICE
ARCHlV

»
VCP

/
MP

<
DOD

3
Doba

výslnvhy
Calculate.

Druh
stavby

?ačntek
výstavby

30
11

2023
Prqckzanv

Lokama
Konec

výsmvby
Zhotc

 

JKSO
Zpracovane

dne
30.11

2023
Zpracoval

1

 
C

Objekt
Kód

Zkrácený
popis

‘IJ
1

Množství
Cena/MJ

Náklady
(Kč)

|
Hmotnost

(t)
Certova

.
1

Rozměry
1

,
(Kč)

A
00213316

4
Í

Montáž
1

Celkem
I

Jednot,
I

Celkerrt
soustava

|
11

Přípravné
a
p'rídružené

práce

0,00
106,93

106.93
0.39

.1
1131062311100

“řazena—mí
diaz'ec

ze
zam

c
d

.
by

v
kamení-Ju

m2
1.75

61
1C

0,00
106,93

106
93

0
23

0.39
RTS

112023
13

Hloubené
vykopávky

0,00
1
033,71

1
033,71

0,00
2

1321011101400
Hlouben'

ryn
s
do

'50
cm

v
nor

?
do

50
m3

m3
1.93

536.99
0,00

1033
71

1033.71
0
00

0
00

R731
27

Základy
2
065.76

7
225,30

2.46
274321117RCO

chumbelcr
Iakl

past)
z
cem

portíadskych
C
25/30

m3
0,95

3
355

C"
233

56
3170.46

2
53

2,32
RTSI

"4352111RCC
Bed

t_n
sten

zakladnvyc“
pasu

zaoudované
m2

3
15

446
CD

950
83

1404.90
0.01

0
03

R'Sl

2742512111200
Vyztu.:

základovýc'v
pasu

do
12
mm

:.
ocel:

10216
(t:)

t
0
04

67
600

CD
001,37

2
649.92

1.00
0.04

RTS
|

31
Zdi

podpémé
a
volné

14
163,86

3
759,97

17
923.83

1.14
5

311271177RT6
Zdivo

z
tvamlc

Ytong
hladkym

tl
300

mm
-

111.6.
105

m2
1,52

3
00

4
192.26

625.44
4
617.70

025
0,42

RTS
Í

,'
317941123Rug

Dsazem
ocelových

valcovanycn
nosníků

c
14

-
22
m

č
-
105

I
0,16

60
570.00

7
824

72
162161

964653
1
10

0,17
RTS

.
l2023

5
3173141301290

Podtetcnovam
zhlaví

nosníků,
ZGIVO

sírky
300

mm
kus

4,00
951,90

165
45

231
12

399.60
O
01

0,03
R's

112023
(*

317234410RT2
V'y'ldea

mezl
11050ka

clhlami
Hil

MC
m

Č
105

m3
0
31

10
000.00

1975
40

1051.60
3
060.00

188
O
51

RTS
lv

2023
41

Stropy
a
stropn

konstrukce
(pro

pozemnl
stavby)

845.64
502,36

1
448,00

0.22
10

magnum?
farda-vka

znzaví
vatcovanycn

nosníků
výsky

do
30cm

mc
105

kus
4.00

362
(:0

845.64
602,36

1
446.00

0,05
0.22

RTS
1/2023

56
Podkladní

vrstvy
komunikací,

letišť:
ploch

372,20
80,87

453.08
0.92

'
5047511111200

Pceklad
z
kameniva

drceneho
vr.-13263

mm,“
15

cm
m2

1
75

170.01
245.79

51.73
297.52

0.32
0,56

RTS
1/2023

12
5114731

1111100
Podklad

ze
ŠtékapISku

po
zhutnění

tloušťky
10

cm
m2

1
75

88,89
126.42

29.14
155.56

0,20
0,35

RTS
1/2023

59
Kryty

pozemních
komunikací,

letršt'a
ploch

dližděných
(předlažby)

57.31
424.80

482.11
0.10

13
5963150201200

Kladem
zamkove

dlažby
tl.

6
cm

do
dne

ll
3
cm

m2
1
75

275.49
57

31
424

60
482.11

0.06
0

10
RTS

1/2023
51

Úprava
povrchů

vnitřní
31

461.59
96

009.55
127

471,14
28,25

14
612422491R00

F’
alek

za
dal

1cm
„
van

omnky
sten

pl
50%

m2
2
11010

50.41
3146.1

59
96

009.55
127

471,14
0
01

25,25
RTS

112023
62

Úprava
povrchů

vnější
16

520,19
19

062,59
35

582,78
0.83

15
6223001311100

Vyrovnávact
tmel

H
do

5
mm

m2
51,33

120.00
3
320,73

2
839,23

6159.90
0.01

0.41
RTS

|
1’
2023

15
6223001411900

Montáž
vyrovnávacr

vrstvy
ízolantem

m2
102,66

190
51

3
334.40

16
223,36

19
557,76

0,00
(3.36

RTS
112023

17
26375942

Deska
fasádní

polystyrcncva
EPS

100
F

tl.
20
mm

m2
55.29

73.50
4
063,82

0,00
4
053,82

0,00
0,03

RTS
1/2023

15
28375943

Deska
lasadn:

polystyrenová
FPS

100
F

1|
30
mm

m2
52,50

110,50
5
801,25

0.00
5
601.25

0.00
0.04

RTS
ll2023

712
Izolace

střech
(iivičné

krytiny)
48

190.71
32

167.59
80

358.30
0.53

19
712311101RL1

Provedení
povlakove

kryhny
strecn

do
10'.

astaltovym
penetračním

natérem
66,00

51.29
2
478.30

906.84
3
385,14

0,00
0,02

RTS
1/2023

20
7123415595223

Provedení
povlakovc

krytmy
střech

do
10".

asfaltovýmí
pásy,

pňtavení
celoplošné

66,00
218.50

7
235.58

7
185.42

14
421,00

0,00
0,32

RTS
1/2023

21
712391

1711225
Provedení

povlakové
krylmy

střech
do

10‘.
podkladní

lextí
66,00

92.41
2
506.02

3
593,04

6
099,06

0
00

0,02
RTS

1/2023
22

712378003R00
Povlakova

kry'lrna
střech

do
10‘.

(ohe,
allkova

okapnice
VlPLANYL

rŠ
250

mm
2400

430.50
7
039,92

3
292.08

10
332.00

0.00
O
04

RTS
112023

23
7123750041200

Powiat-Dva
krytxna

střech
do

10“.
to

e,
závětrné

lišta
VIPLANVL

rš
250

mm
18

00
437.00

5
3813.94

2
469.06

7
866.00

0.00
0,03

RTS
1/

2023
24

712376005R00
Pcvlakova

kry1|na
střech

do
10'.

k:
c.

stěnová
Sta

vyhnula
VIPLANYL

rš
70
mm

24,00
205

01
2
451,12

2
469.12

4
920.24

0.00
0.01

RTS
1/

2023
25

712376008R00
Povlaková

krytrna
Strach

do
10

fo
e,

pásek
VIPLANYL

rs
50
mm

24
00

1-37
01

1
539.12

2
469.12

4
006.24

0,00
0.01

RTS
1
(2023

26
71237150051200

Povlakova
krytma

szíech
co

10‘
lolíe,

rohova
11§la

vnéf
VIPLANYL

rš
100

mm
66,00

225
51

6
093,58

6
790.08

14
583,66

0,00
O
05

RTS
1/2023

27
712378103RT2

Povlaková
krytína

střech
do

10‘
lohe,

atíkova
propust

s
mřížkou

a
manžetou

z
PVC

4.00
2
240

01
7
484,00

1
476,04

a
960,04

0,00
0.01

RTS
1/2023

26
712378105RT3

Po.
akova

krytina
střech

do
10".

to
ta

prostup
parozabranou

s
manžetou

PVC
1,00

1
747,01

1
345.61

396.40
1
747,01

0,00
0,00

RTS
1/2023

29
7128718011224

Provedení
povlakove

krytiny
střech,

samostatné
vytažen:

povlaku,
tone

,
položena

volne
-1ímka

m2
2,89

497,00
901,45

534.88
1
436

33
0.00

0.01
RTS

1/2023
30

7123911721225
Provedení

povlakove
krylmy

střech
do

10“„
ochranná

text
m2

2,69
105.50

128.45
185,11

313,57
0,00

0.00
RTS

1/2023
31

712378106RT4
Pev-taková

kry1zna
střech

d0
10

.
(Che.

prostup
DN

600
kus

1,00
1
936.01

1
587.61

398.40
1
956

01
0,00

0.00
RTS

1/2023
713

lzolace
tepelné

24
255.00

14
916,65

39
171.66

0.12
32

713131151R00
Mont-az

tepelne
Izolace

stěn
na

tmel
a
hmoždínky,

6
ksí'm2,

porobeton
m2

65,00
226

01
D
00

14
916

66
14

916.56
0.00

0
CO

RTS
I

/
2023

33
28376423

A
Deska

polyslyrenová
XPS

tl
50
mm

m2
65

00
367,50

24
255.00

0
00

24
255.00

0.00
012

RTS
|

1'
2023

762
Konstrukce

tesařské
0,00

1
359,60

1
359,60

0,24
34

7525225111200
(Jumonmz

podlah
s
polštáří

I.
prken

tl
do

32
mm

.
m.c.

103
7112

13
20

103
00

0.00
1
359,60

1
359,60

0,02
0.24

RTS
l/

2023
753

Dřevostavby
9
520,42

2
177.74

11
898,17

0,42
35

763612231RV5
Manta;

column:
sten

7
cesek

nad
t:,1emm,na

sraz,šroubo
vč

výztuže
stropu

—1|mka
m.”

13
10

692
‘39

9
520,42

2
177.74

11
696.17

0
03

0.42
RTS

|,-
2023

764
Konstrukce

klempířské
-13

756.26
-19

196.07
-32

952.33
43.18

764900001R01
Uplcchovanr

zdí
z
pozmkovanéno

plochu
5
povrchem

z
polyesteru,

v
barvě

Sede
cerne

cen/ct
L'

'
‘

m
410.00

930,00
-15

916,40
-21

263.60
—37

200.00
0
00

-O.20
RTS

|!
2023

7549199111100
Manta.

„t
:
ocel

poplastovaneho
plechu

-
imka

m
6.60

317,01
68

14
2
087.53

2
155.67

0
00

0.01
RTS

1/2023
55320104

Gimpu-re
VJPLANYL.

pcpl
stdvaný

plech
!
Š
200

mm,
dl

2
m

kus
1,00

439
00

439.00
0.00

439.00
0.00

0.00
RTS

|
!
2023

55325106
L

r'welma
VIPLANYL

poplastovaný
plech.

!
Š
250

mm,
dl

2
m

kus
3,00

551.00
1653

00
0.00

1653
00

0.00
0.01

RTS
1.'

2023

  

 

 

 
 

  

mum

 
  

 

„„
ĚĚĚEEEEEEE

 
 

 

 

LD
mm
hmm
mm  

 

 

  



  

 

51

2

53 54

 

na

 

P'G1DOÚJ'1RAC 550124079R|

 

650010624ŘT3 652-041215R00 952901550 $ 979051111R00 9790011?1R00 979052111RCC 9799901075-103

Konstrukce
doplňkové

stavebni
(zámečmcké)

u
1101an

a
rvomaz

k
le

,'
s:

00001;

   

l):pl'lem
::

konslukcc
jlrnky

Podlahy
pavlakavé

’Z‘dsl'an
PVC

a
koberců

lepenych
s
podloákuu

-
m

c
103

Různé
dokončovací

konstrukce
a
práce

na
pozemmch

stavbách

lenčeni
oslalnich

cmektú
odvlhčovačl

Bourání
konstrukci

1500mm
zdwa

z
cihel

pálenych
na

MC
-
m

:
105

Elektromontáže Prlpúlka
km

v
mm:

pru
administrativní

budovy“

U
oz'eri

Iabelu
Cu

4
x
10

mm}?
pod

omnku

Uhel-cem
vodiče

v
rozvaděč:

+
zapc;en|

do
16
mmZ

Momaz
trubky

ohebne
plastové

D
3?

mm.
pad

omvixu
vc

dodá
ky

Monlá:
svorkovmce

d‘stnbutn:
pro

vodič
do

10
mnu

vc
dcdavky

Přeložte!
phpmky

NN
-
bouraci

a
zedmcké

pracn—

Pfesuny
smí

Odvoz
sun

a
vybour

hmm
na

skladku
do

1
km

anlatek
k
odvozu

za
každý

dalsi
1
km

Vn
*oszavenišlni

doprava
sun

do
10
m

F-‘cplatek
za

uloženi
sul.

—
smés

betonu,
clhel

dreva
skupma

odpadu
170904

 
 

  

I“?
'_\

Pl;
112-53

den
15—

GP:
909

SC

 

.
1

:1
222.00

16.00

,
1.01

332
no

'
1
O'

11190
DG

 
 

 

2
000.00

000

2
000.00

0.00 O
00

11
250,00

11
250.00

Celkem.

37.70 37.70

a
555.19

5
503.22

1
055.15

0.00

193.53 343,00

1
150.00

0.00 0.00 0.00 0.00 o
oo
 

10
521.60

.a
1:73.00 5443: 524,60 524

BC

397.00 397.00 014.71 014.71 188.71 951.54

 

1 V 2 Nw—v—QID 1
150.00

2
169.64 224.22

 

335.32

‘.
302

50

12
521.60

dg."

 

3r
14.50

1
524.60

 

105?
41

 

2
'00

CC

2
169.64 224

22

30.‘
20

333
?,

1
202_90

339
022174:

r:

 

000 O
00

3
00

0.00 0.00

 

RTS
|
12023

1418112023 RTS
2023

RTS
|
l2023

2023

 

RTS RTS

 

v‘
2023 2023

RTS
2073

RTS
'2023

RTS
i
’2023

RTS
'
2023

 
 

 

 


